
 

 
 
 

 
 

 
Università degli Studi di Messina 

Dipartimento di Scienze Chimiche, 
Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali 

 
**   **   **  

 
        
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO il D.R. n. 776/2019 relativo alle procedure valutative per la chiamata, ai sensi dell’art. 24, 
c.6, della legge n. 240/2010, di n° 20 di Professori di II Fascia di cui n°1 posto per il SSD BIO/07 
(SC 05/C1); 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, convocato in seduta ristretta ai Professori  
ordinari, del 02/05/2019; 
 

DECRETA 
  

La composizione della Commissione giudicatrice della procedura di valutativa, di cui in premessa, 
per la chiamata, ai sensi dell’art.24, c.6, L. 240/2010, di n° 1 posto di professore di II Fascia  SSD 
BIO/07 (SC 05/C1) – Ecologia: 
 
Concetta Gugliandolo,  (PO – BIO/07),  Università degli Studi di Messina 
Maria Assunta Lo Gullo,  (PA – BIO/04),  Università degli Studi di Messina 
Maria Maisano,  (PA – BIO/06),  Università degli Studi di Messina 
 
 
 
 
 

 
 

               Il Direttore 
(Prof. Sebastiano Campagna) 

 
 




		2019-05-16T10:08:52+0000
	Campagna Sebastiano




